
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 24.04.2025  року                   селище Ворохта                                   № 31 

Про надання дозволу на розподіл 

земельних ділянок з метою подальшого  

відчуження (укладення договору дарування)  

новоутворених земельних ділянок 

  

 До органу опіки та піклування Ворохтянської селищної ради звернулася 

із заявою ДХХХ МХХХ ІХХХ про надання дозволу на розподіл земельних 

ділянок від імені малолітньої ДХХХ КХХХ МХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року 

народження та неповнолітньої ДХХХ СХХХ МХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року 

народження з подальшим відчуження (укладення договорів дарування) 

новоутворених земельних ділянок, а саме земельної ділянки з кадастровим 

номером 261ХХХХХХХХ050 площею 1.0736 га, яка знаходиться у власності 

ДХХХ МХХХ ІХХХ 1/6 частка та її дітей ДХХХ СХХХ МХХХ 1/6, ДХХХ 

КХХХ МХХХ 1/6, ДХХХ ТХХХ МХХХ 1/6, ДХХХ ВХХХ МХХХ 2/6 на дві 

окремі земельні ділянки площами 0,8632 га та 0,2104 га з метою подальшого 

відчуження (укладення договору дарування) новоутвореної земельної ділянки 

площею 0,8632 га, а також земельної ділянки з кадастровим номером 

261ХХХХХХХХ051 площею 0.3613 га, яка знаходиться у власності ДХХХ 

МХХХ ІХХХ 1/6 частка та її малолітніх дітей ДХХХ СХХХ МХХХ 1/6, ДХХХ 

КХХХ МХХХ 1/6, ДХХХ ТХХХ МХХХ 1/6, ДХХХ ВХХХ МХХХ 2/6 на три 

окремі земельні ділянки площами 0,0245 га, 0,1961 га та 0,1407 га з метою 

подальшого відчуження (укладення договору дарування) новоутворених 

земельних ділянок площами 0,0245 га та 0,1407 га. 

     Керуючись ст.177 Сімейного кодексу України, постановою Кабінету 

міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 пункту 66 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», ст. 51 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву та додані 

документи, беручи до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 

Ворохтянської селищної ради протокол № 40, від 16.04.2025 року виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 
  

          1.    Надати ДХХХ МХХХ ІХХХ дозвіл на розподіл земельних ділянок від 

імені малолітньої ДХХХ КХХХ МХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження, 

неповнолітньої ДХХХ СХХХ МХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження з 

подальшим укладенням договорів дарування новоутворених земельних ділянок, 

а саме земельної ділянки з кадастровим номером 261ХХХХХХХХХ050 



площею 1.0736 га на дві окремі земельні ділянки площами 0,8632 га та 0,2104 га 

з метою подальшого відчуження (укладення договору дарування) 

новоутвореної земельної ділянки площею 0,8632 га, а також земельної ділянки з 

кадастровим номером 261ХХХХХХХХХ051 площею 0.3613 га на три окремі 

земельні ділянки площами 0,0245 га, 0,1961 га та 0,1407 га з метою подальшого 

відчуження (укладення договору дарування) новоутворених земельних ділянок 

площами 0,0245 га та 0,1407 га. 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


